
Classement Général Arrivée 10 Km Jean Luc Bert

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dumergues Laurent [300] Avenir Aturin SH 15/09  09:34:18 0:34:15  

2 Laroche David [440] avenir aturin SH 15/09  09:34:23 0:34:20 0:00:05

3 Lambin Philippe [396]  V1H 15/09  09:36:16 0:36:13 0:01:58

4 Granvillain Jérome [595]  SH 15/09  09:36:24 0:36:21 0:02:06

5 Le Porhiel Yvan [562]  SH 15/09  09:36:48 0:36:45 0:02:30

6 Di-Federico Olivier [483] La tribut 64 SH 15/09  09:36:50 0:36:47 0:02:32

7 Serrano Angel [505] AC MOURENX V2H 15/09  09:37:01 0:36:58 0:02:43

8 Cauhapé Pierre [388]  SH 15/09  09:37:16 0:37:13 0:02:58

9 Magnou Ludovic [458]  SH 15/09  09:37:18 0:37:15 0:03:00

10 Sallak Khalid [455]  V1H 15/09  09:37:34 0:37:31 0:03:16

11 Chouin Guillaume [443] Billère SH 15/09  09:37:42 0:37:39 0:03:24

12 Lunel Eric [386] pba V1H 15/09  09:38:34 0:38:31 0:04:16

13 Raffin Franck [543]  V1H 15/09  09:39:08 0:39:05 0:04:50

14 Bidard Jean Paul [453]  SH 15/09  09:39:22 0:39:19 0:05:04

15 Belleau Jean Pierre [527]  V2H 15/09  09:39:30 0:39:27 0:05:12

16 Lamarque Régis [323] givrés Nay SH 15/09  09:39:35 0:39:32 0:05:17

17 Platon Jérémy [333] DECATHLON SH 15/09  09:39:38 0:39:35 0:05:20

18 Marques Pascal [471]  SH 15/09  09:40:00 0:39:57 0:05:42

19 Hernandez Antoine [395]  SH 15/09  09:40:08 0:40:05 0:05:50

20 Juet Florent [460]  EH 15/09  09:40:11 0:40:08 0:05:53

21 Barrere Patrick [590]  V2H 15/09  09:40:15 0:40:12 0:05:57

22 Biratelle Franck [414]  V1H 15/09  09:40:21 0:40:18 0:06:03

23 Courtade Pierre [586]  SH 15/09  09:40:27 0:40:24 0:06:09

24 Galloul Ahllal [409]  SH 15/09  09:40:51 0:40:48 0:06:33

25 Farreng Olivier [410]  V1H 15/09  09:41:04 0:41:01 0:06:46

26 Mare Pierre [487] CUP V2H 15/09  09:41:23 0:41:20 0:07:05

27 Martins Dimitry [553]  MH 15/09  09:41:28 0:41:25 0:07:10

28 Raymond Adrien [582]  SH 15/09  09:41:34 0:41:31 0:07:16

29 Laporte-Fauret Frédéric [599]  SH 15/09  09:41:38 0:41:35 0:07:20

30 Tirel Thierry [311] caf de pau V2H 15/09  09:41:42 0:41:39 0:07:24

31 Ha Tien-Thanh [439]  SH 15/09  09:41:44 0:41:41 0:07:26

32 Duprat Jacques [359]  V2H 15/09  09:41:57 0:41:54 0:07:39

33 Le Borgne Olivier [339]  V1H 15/09  09:42:05 0:42:02 0:07:47

34 Coeffe Alexandre [393]  CH 15/09  09:42:09 0:42:06 0:07:51

35 Jean Willy [468]  V1H 15/09  09:42:23 0:42:20 0:08:05

36 Bonneclement Xavier [500]  SH 15/09  09:42:27 0:42:24 0:08:09

37 Pederencino Sylvain [536]  SH 15/09  09:42:31 0:42:28 0:08:13

38 Cado Erwan [538]  SH 15/09  09:42:39 0:42:36 0:08:21

39 Costedoat Guilhem [551]  CH 15/09  09:42:48 0:42:45 0:08:30

40 Capdeboscq Eric [476] les coureurs du soubestre V1H 15/09  09:42:55 0:42:52 0:08:37

41 Ortunio Gilles [457]  SH 15/09  09:43:00 0:42:57 0:08:42

42 Badie Denis [384] CU PAU V1H 15/09  09:43:08 0:43:05 0:08:50

43 Galice Thierry [459]  V1H 15/09  09:43:12 0:43:09 0:08:54
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44 Barre Julien [341] idron SH 15/09  09:43:16 0:43:13 0:08:58

45 Krieger Ken [308]  SH 15/09  09:43:19 0:43:16 0:09:01

46 Bellocq Thierry [370] Les coureurs du Soubestre SH 15/09  09:43:22 0:43:19 0:09:04

47 Vogel Sébastien [444]  SH 15/09  09:43:25 0:43:22 0:09:07

48 Cachau Bernard [488] CUP V3H 15/09  09:43:27 0:43:24 0:09:09

49 Retif Guillaume [524]  SH 15/09  09:43:30 0:43:27 0:09:12

50 Cassou Stephane [383]  SH 15/09  09:43:31 0:43:28 0:09:13

51 Maubec Arnaud [369]  SH 15/09  09:43:33 0:43:30 0:09:15

52 Le Goaer Olivier [304]  SH 15/09  09:43:35 0:43:32 0:09:17

53 Parmentier Jean Louis [417]  V1H 15/09  09:43:39 0:43:36 0:09:21

54 Manvieu Jérôme [557]  SH 15/09  09:43:46 0:43:43 0:09:28

55 Rodriguez Frederic [480]  V1H 15/09  09:43:55 0:43:52 0:09:37

56 Rerolle Claude [491] Aigles de PAU V3H 15/09  09:43:58 0:43:55 0:09:40

57 Belleau Thomas [528]  SH 15/09  09:44:01 0:43:58 0:09:43

58 Rosler Denis [497]  SH 15/09  09:44:03 0:44:00 0:09:45

59 Vaudrion Eric [366] CDC Morlaas SH 15/09  09:44:22 0:44:19 0:10:04

60 Ihuel Bruno [413]  V2H 15/09  09:44:25 0:44:22 0:10:07

61 Garrocq Daniel [539]  V2H 15/09  09:44:33 0:44:30 0:10:15

62 Degard Sebastien [427]  SH 15/09  09:44:34 0:44:31 0:10:16

63 Camus Florent [426]  JH 15/09  09:44:42 0:44:39 0:10:24

64 Jordy Philippe [394]  SH 15/09  09:44:45 0:44:42 0:10:27

65 Mondieig Philippe [588]  V1H 15/09  09:44:52 0:44:49 0:10:34

66 Olive Maryvonne [502] ASM PAU V2F 15/09  09:44:56 0:44:53 0:10:38

67 Dupre Philippe [529]  V1H 15/09  09:45:11 0:45:08 0:10:53

68 Rey Jean Marie [482] les coureurs du soubestre V2H 15/09  09:45:22 0:45:19 0:11:04

69 Etcheverry Jean-Baptiste [509]  SH 15/09  09:45:30 0:45:27 0:11:12

70 Berniot Thierry [350]  V1H 15/09  09:45:33 0:45:30 0:11:15

71 Le Guer Yves [438] Avenir Bizanos V1H 15/09  09:45:36 0:45:33 0:11:18

72 Maillot Jean-René [531]  V1H 15/09  09:45:45 0:45:42 0:11:27

73 Bives Gregory [535]  V1H 15/09  09:46:01 0:45:58 0:11:43

74 Pfeifer Francois [449]  V1H 15/09  09:46:05 0:46:02 0:11:47

75 De Jesus Jean-Paul [511]  V2H 15/09  09:46:07 0:46:04 0:11:49

76 Darribere Isabelle [434] les coureurs du soubestre SF 15/09  09:46:08 0:46:05 0:11:50

77 Soto Cyril [389]  SH 15/09  09:46:12 0:46:09 0:11:54

78 Piques Sylvain [334]  V1H 15/09  09:46:14 0:46:11 0:11:56

79 Pere-Escamp Eric [533]  V1H 15/09  09:46:25 0:46:22 0:12:07

80 Gaouyat Mathieu [542]  SH 15/09  09:46:33 0:46:30 0:12:15

81 Jacottin Paul [591]  CH 15/09  09:46:37 0:46:34 0:12:19

82 Picoulet Rémi [436]  SH 15/09  09:46:38 0:46:35 0:12:20

83 Pons Quentin [358]  SH 15/09  09:46:40 0:46:37 0:12:22

84 Navarret Clement [452]  SH 15/09  09:46:41 0:46:38 0:12:23

85 Laborde Michel [428] AIGLES DE PAU V2H 15/09  09:46:45 0:46:42 0:12:27

86 Lafon Eric [327]  SH 15/09  09:46:46 0:46:43 0:12:28

87 Segot Jean-Marie [540]  V3H 15/09  09:46:54 0:46:51 0:12:36

88 Larrouture Benjamin [544]  SH 15/09  09:46:59 0:46:56 0:12:41

89 Cazet Bertrand [378] BIZANOS SH 15/09  09:47:02 0:46:59 0:12:44

90 Barraqué Cédric [328]  SH 15/09  09:47:13 0:47:10 0:12:55

91 Gabriele Jean-Pierre [344]  V2H 15/09  09:47:18 0:47:15 0:13:00

92 Guichemerre Nicolas [498]  SH 15/09  09:47:37 0:47:34 0:13:19
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93 Rentenier Jean [549]  V3H 15/09  09:47:46 0:47:43 0:13:28

94 Cortes Thierry [545]  V1H 15/09  09:47:49 0:47:46 0:13:31

95 Darmana Remi [522]  SH 15/09  09:47:51 0:47:48 0:13:33

96 Thouault Jean Pierre [451]  V2H 15/09  09:48:02 0:47:59 0:13:44

97 Pouey Isabelle [550]  V1F 15/09  09:48:09 0:48:06 0:13:51

98 Gonçalvez Christophe [537]  SH 15/09  09:48:17 0:48:14 0:13:59

99 Cazenave Andre [412] ANGAIS V3H 15/09  09:48:20 0:48:17 0:14:02

100 Bouriat Christophe [484]  V1H 15/09  09:48:24 0:48:21 0:14:06

101 Germon Sonia [515]  SF 15/09  09:48:28 0:48:25 0:14:10

102 Barege Pascal [501]  V1H 15/09  09:48:32 0:48:29 0:14:14

103 Bordier Laure [473]  V1F 15/09  09:48:37 0:48:34 0:14:19

104 Maupeu Michel [526]  V3H 15/09  09:48:39 0:48:36 0:14:21

105 Clabe Frederic [530]  V1H 15/09  09:48:41 0:48:38 0:14:23

106 Spiteri Cedric [387]  SH 15/09  09:48:50 0:48:47 0:14:32

107 Barbe Jean-Marc [507]  V2H 15/09  09:48:54 0:48:51 0:14:36

108 Dalot Christophe [447] ATSCAF V2H 15/09  09:48:57 0:48:54 0:14:39

109 Monteil Aurelien [310]  SH 15/09  09:49:13 0:49:10 0:14:55

110 Jordana Isabelle [403]  V1F 15/09  09:49:17 0:49:14 0:14:59

111 Fourcade Mathieu [470]  SH 15/09  09:49:29 0:49:26 0:15:11

112 Samson Raphael [517]  SH 15/09  09:49:34 0:49:31 0:15:16

113 Sarcia Patrick [464]  V2H 15/09  09:49:41 0:49:38 0:15:23

114 Moulie Laurent [523]  SH 15/09  09:49:44 0:49:41 0:15:26

115 Decouture Nicolas [454]  SH 15/09  09:49:52 0:49:49 0:15:34

116 Bert Romain [596]  CH 15/09  09:49:54 0:49:51 0:15:36

117 Hougué Jean-Marc [548]  V2H 15/09  09:50:04 0:50:01 0:15:46

118 Lefebvre Philippe [433]  V1H 15/09  09:50:06 0:50:03 0:15:48

119 Cambon Michel [456]  V1H 15/09  09:50:07 0:50:04 0:15:49

120 Jambon Didier [372] Les GO ELAN V1H 15/09  09:50:09 0:50:06 0:15:51

121 Da Costa Thierry [321]  SH 15/09  09:50:11 0:50:08 0:15:53

122 Lamothe Christophe [382]  V1H 15/09  09:50:15 0:50:12 0:15:57

123 Bert Baptiste [594]  JH 15/09  09:50:19 0:50:16 0:16:01

124 Solliez Michael [313]  EH 15/09  09:50:35 0:50:32 0:16:17

125 Rave Alain [332]  V3H 15/09  09:50:42 0:50:39 0:16:24

126 Cabezan Michel [375]  V2H 15/09  09:50:45 0:50:42 0:16:27

127 Apiou Michel [563]  V3H 15/09  09:50:52 0:50:49 0:16:34

128 Lansalot Christian [534]  V2H 15/09  09:50:56 0:50:53 0:16:38

129 Descousse Delphine [532]  SF 15/09  09:51:03 0:51:00 0:16:45

130 Jacottin Arnaud [592]  V1H 15/09  09:51:17 0:51:14 0:16:59

131 Alaminos José [510]  V1H 15/09  09:51:23 0:51:20 0:17:05

132 Landrieux Alexis [367]  SH 15/09  09:51:25 0:51:22 0:17:07

133 Pedarrieu Bruno [554]  V1H 15/09  09:51:36 0:51:33 0:17:18

134 Sellès Stephane [351]  V1H 15/09  09:51:39 0:51:36 0:17:21

135 Anxoine Sophie [420]  V1F 15/09  09:51:40 0:51:37 0:17:22

136 Batan-Laborde Carole [466]  SF 15/09  09:51:42 0:51:39 0:17:24

137 Loustau Muriel [499]  SF 15/09  09:51:43 0:51:40 0:17:25

138 Mauries Fabrice [340]  SH 15/09  09:51:47 0:51:44 0:17:29

139 Mouré Serge [565]  V2H 15/09  09:51:51 0:51:48 0:17:33

140 Marti Julie [493]  SF 15/09  09:52:04 0:52:01 0:17:46

141 Brunel Philippe [379] indiv V2H 15/09  09:52:06 0:52:03 0:17:48
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142 Fouilhac Pierre [324]  SH 15/09  09:52:11 0:52:08 0:17:53

143 Salesses Marc [584]  SH 15/09  09:52:22 0:52:19 0:18:04

144 Manaut Serge [472]  V1H 15/09  09:52:23 0:52:20 0:18:05

145 Gapaillard Gilbert [547]  V3H 15/09  09:52:58 0:52:55 0:18:40

146 Loustau Eric-Pierre [489]  SH 15/09  09:53:01 0:52:58 0:18:43

147 Bentayou Michel [479]  V2H 15/09  09:53:05 0:53:02 0:18:47

148 Etcheverria Philippe [494] DDLS 64 V1H 15/09  09:53:15 0:53:12 0:18:57

149 Hugon Nathalie [503]  V1F 15/09  09:53:17 0:53:14 0:18:59

150 Irigoyen Christiane [361]  SF 15/09  09:53:21 0:53:18 0:19:03

151 Veillard Thibaut [598]  SH 15/09  09:53:33 0:53:30 0:19:15

152 Lucas Gerome [398]  SH 15/09  09:53:44 0:53:41 0:19:26

153 Mongie Jérémy [446] FC La Ribère V1H 15/09  09:53:48 0:53:45 0:19:30

154 Rézaï Jérôme [429]  V1H 15/09  09:53:53 0:53:50 0:19:35

155 Busson Nicolas [450]  JH 15/09  09:54:00 0:53:57 0:19:42

156 Touyeras Laure [423] Aigles de Pau SF 15/09  09:54:01 0:53:58 0:19:43

157 Nucci Alex [462]  V1F 15/09  09:54:04 0:54:01 0:19:46

158 Pourtau Julien [541]  SH 15/09  09:54:07 0:54:04 0:19:49

159 Terren Pascal [564]  V1H 15/09  09:54:18 0:54:15 0:20:00

160 Nendza Magalie [376]  SF 15/09  09:54:21 0:54:18 0:20:03

161 Brieu Antoine [431]  V1H 15/09  09:54:24 0:54:21 0:20:06

162 Subias François [552]  V1H 15/09  09:54:28 0:54:25 0:20:10

163 Garraud Sandrine [467]  V1F 15/09  09:54:31 0:54:28 0:20:13

164 Hadjali Laurent [407]  V4H 15/09  09:54:36 0:54:33 0:20:18

165 Demeer Florence [385]  SF 15/09  09:54:38 0:54:35 0:20:20

166 Cazet Marcel [307] ascturbomeca V2H 15/09  09:55:00 0:54:57 0:20:42

167 Sanchez Philippe [492]  V1H 15/09  09:55:17 0:55:14 0:20:59

168 Adriamampandry Henriette [331]  SF 15/09  09:55:22 0:55:19 0:21:04

169 Gobin-Foys Laurent [380]  SH 15/09  09:55:24 0:55:21 0:21:06

170 Ramiresq-Cortes Christian [556]  V1H 15/09  09:55:27 0:55:24 0:21:09

171 Villeneuve Stephane [408]  V1H 15/09  09:55:37 0:55:34 0:21:19

172 Claverie-Cazassus Marie Christine [355]  V1F 15/09  09:55:40 0:55:37 0:21:22

173 Maly Jean Pierre [381] XIBEROTARRAK V3H 15/09  09:55:43 0:55:40 0:21:25

174 Barats Sandrine [445]  V1F 15/09  09:55:58 0:55:55 0:21:40

175 Pocq Régis [430] Aigle de Pau V1H 15/09  09:56:07 0:56:04 0:21:49

176 Hons Elodie [508]  SF 15/09  09:56:11 0:56:08 0:21:53

177 Barbe Régine [506]  V2F 15/09  09:56:18 0:56:15 0:22:00

178 Mechain Patrick [373]  V2H 15/09  09:56:27 0:56:24 0:22:09

179 Antunes Fernand [392]  V1H 15/09  09:56:30 0:56:27 0:22:12

180 Bernatet Bruno [347]  V1H 15/09  09:56:31 0:56:28 0:22:13

181 Decouto Manuel [555]  V1H 15/09  09:56:33 0:56:30 0:22:15

182 Brieu Bruno [465]  V1H 15/09  09:56:45 0:56:42 0:22:27

183 Lannuzel Marc [463]  V1H 15/09  09:56:47 0:56:44 0:22:29

184 Do Couto Manu [346]  V1H 15/09  09:56:50 0:56:47 0:22:32

185 Guerinier Jean Marie [306]  V2H 15/09  09:56:53 0:56:50 0:22:35

186 Larrouy Nicolas [317]  SH 15/09  09:56:59 0:56:56 0:22:41

187 Bert Patrick [593]  V1H 15/09  09:57:06 0:57:03 0:22:48

188 Berchielli Christian [338]  V1H 15/09  09:57:21 0:57:18 0:23:03

189 Fillancq Patrick [360]  V1H 15/09  09:57:22 0:57:19 0:23:04

190 Godard Francois [516]  SH 15/09  09:57:38 0:57:35 0:23:20
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191 Bourgeais Eric [319]  V1H 15/09  09:57:47 0:57:44 0:23:29

192 Dumouchel Cédric [345]  SH 15/09  09:57:51 0:57:48 0:23:33

193 Fontaine Jean Claude [475]  V4H 15/09  09:58:03 0:58:00 0:23:45

194 Remy Sebastien [585]  SH 15/09  09:58:04 0:58:01 0:23:46

195 Barbaud Gerard [419]  V3H 15/09  09:58:06 0:58:03 0:23:48

196 Watebled Patricia [418]  V1F 15/09  09:58:07 0:58:04 0:23:49

197 Arribot Richard [514]  SH 15/09  09:58:10 0:58:07 0:23:52

198 Artigues André [546]  V2H 15/09  09:58:11 0:58:08 0:23:53

199 Dumon Karine [481]  SF 15/09  09:58:12 0:58:09 0:23:54

200 Grézy-Chabardès Claire [469]  SF 15/09  09:58:14 0:58:11 0:23:56

201 Revilla Julien [374]  SH 15/09  09:58:18 0:58:15 0:24:00

202 Navet Nathalie [401]  V1F 15/09  09:58:21 0:58:18 0:24:03

203 Taupiac Bernard [406]  V1H 15/09  09:58:24 0:58:21 0:24:06

204 Barreau Laurent [424]  SH 15/09  09:58:26 0:58:23 0:24:08

205 Augareils Martine [325]  SF 15/09  09:58:28 0:58:25 0:24:10

206 Amalric-Tikoutoff Isabelle [587]  V1F 15/09  09:58:32 0:58:29 0:24:14

207 Veniant Virginie [486]  V1F 15/09  09:58:38 0:58:35 0:24:20

208 Miqueu Annie [368] ASC TURBOMECA V2F 15/09  09:58:40 0:58:37 0:24:22

209 Camus Christine [425]  V2F 15/09  09:58:43 0:58:40 0:24:25

210 Camus Bruno [583]  V2H 15/09  09:58:45 0:58:42 0:24:27

211 Pucheu Pierre [411] IDRON-LEE V3H 15/09  09:59:19 0:59:16 0:25:01

212 Andres Fabienne [520]  V1F 15/09  09:59:21 0:59:18 0:25:03

213 Lhomy Patrick [377]  V1H 15/09  09:59:24 0:59:21 0:25:06

214 Graeff Philippe [305]  V2H 15/09  09:59:33 0:59:30 0:25:15

215 Claverie Sandra [330] Les Aigles de Pau V1F 15/09  09:59:38 0:59:35 0:25:20

216 Dufeyte Marie-Pierre [342]  V2F 15/09  09:59:43 0:59:40 0:25:25

217 Mageste Véronique [485]  V1F 15/09  09:59:48 0:59:45 0:25:30

218 Morel Olivier [348]  V1H 15/09  09:59:55 0:59:52 0:25:37

219 Rodrigues Marie [448]  V3F 15/09  10:00:01 0:59:58 0:25:43

220 Estines Camille [322]  SF 15/09  10:00:06 1:00:03 0:25:48

221 Encinas Veronique [363]  V2F 15/09  10:00:09 1:00:06 0:25:51

222 Loustale Nicolas [461]  SH 15/09  10:00:27 1:00:24 0:26:09

223 Jouglen Geraldine [405]  V1F 15/09  10:00:49 1:00:46 0:26:31

224 Olivan Fabien [478]  V2H 15/09  10:01:07 1:01:04 0:26:49

225 Planchon Jean-Marie [495]  V2H 15/09  10:01:32 1:01:29 0:27:14

226 Besti Pascale [356] morlaapieds V1F 15/09  10:01:35 1:01:32 0:27:17

227 Lasserrotte Sandra [513]  SF 15/09  10:01:38 1:01:35 0:27:20

228 Lamagnere Michel [402]  V1H 15/09  10:01:41 1:01:38 0:27:23

229 Gougne Francois [589]  V3H 15/09  10:01:56 1:01:53 0:27:38

230 Demoen Marie [335]  V2F 15/09  10:02:01 1:01:58 0:27:43

231 Desiato Dominique [352]  V2H 15/09  10:02:03 1:02:00 0:27:45

232 Desert Carine [477] Aigles de PAU SF 15/09  10:02:06 1:02:03 0:27:48

233 Makaci Jean Yves [353]  V1H 15/09  10:02:20 1:02:17 0:28:02

234 Calmettes Noelle [337]  V2F 15/09  10:02:56 1:02:53 0:28:38

235 Calmettes Christian [336]  V3H 15/09  10:02:58 1:02:55 0:28:40

236 Saint-Louboue Nathalie [496]  V1F 15/09  10:03:06 1:03:03 0:28:48

237 D Elia Pietro [437]  SH 15/09  10:03:10 1:03:07 0:28:52

238 Lacoste Sylvie [397]  V1F 15/09  10:04:26 1:04:23 0:30:08

239 Mossina Lucie [421] PAU SF 15/09  10:04:43 1:04:40 0:30:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

240 Capderou Danièle [512]  SF 15/09  10:05:08 1:05:05 0:30:50

241 Perez Nina [400]  JF 15/09  10:05:18 1:05:15 0:31:00

242 Barraquet Veronique [415]  SF 15/09  10:05:23 1:05:20 0:31:05

243 Perez Monique [399]  V2F 15/09  10:05:24 1:05:21 0:31:06

244 Van Gool Kristiaan [525]  V1H 15/09  10:05:38 1:05:35 0:31:20

245 Makaci Nathalie [354]  V1F 15/09  10:06:04 1:06:01 0:31:46

246 Charrier Marion [519]  SF 15/09  10:06:15 1:06:12 0:31:57

247 Krieger Navina [314]  SF 15/09  10:06:21 1:06:18 0:32:03

248 Krieger Klaus [309]  V3H 15/09  10:06:23 1:06:20 0:32:05

249 Lasfargues Julie [329]  SF 15/09  10:06:25 1:06:22 0:32:07

250 Poirier Carole [312]  V1F 15/09  10:06:26 1:06:23 0:32:08

251 Alaux Géraldine [349]  V1F 15/09  10:06:28 1:06:25 0:32:10

252 Fournier Philippe [357]  V2H 15/09  10:06:30 1:06:27 0:32:12

253 Charrier Gerard [518]  V3H 15/09  10:07:30 1:07:27 0:33:12

254 Chaunu Estelle [315]  V1F 15/09  10:08:53 1:08:50 0:34:35

255 Arvieu Marie-Chantal [432] Aigles de PAU V2F 15/09  10:08:56 1:08:53 0:34:38

256 Magnet Francoise [422] AIGLES DE PAU V2F 15/09  10:08:57 1:08:54 0:34:39

257 Cambe Annabelle [521]  SF 15/09  10:11:24 1:11:21 0:37:06

258 Etcheto Isabelle [362]  V2F 15/09  10:13:36 1:13:33 0:39:18

259 Mançon Henri [597]  V2H 15/09  10:14:29 1:14:26 0:40:11

260 Long-Hourtolou Monique [504]  SF 15/09  10:14:31 1:14:28 0:40:13

261 Lacamoire Nadege [390]  V1F 15/09  10:15:08 1:15:05 0:40:50

262 Baffoigne Simone [371] ASB LABATUTOIS (40) V4F 15/09  10:17:33 1:17:30 0:43:15

263 Baron Nathalie [558]  V1F 15/09  10:29:46 1:29:43 0:55:28

264 De Jesus Alzira [644]  V1F 15/09  11:11:28 2:11:25 1:37:10

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dumergues Laurent [300] Avenir Aturin SH 15/09  09:34:18 0:34:15  

2 Laroche David [440] avenir aturin SH 15/09  09:34:23 0:34:20 0:00:05

3 Lambin Philippe [396]  V1H 15/09  09:36:16 0:36:13 0:01:58

4 Granvillain Jérome [595]  SH 15/09  09:36:24 0:36:21 0:02:06

5 Le Porhiel Yvan [562]  SH 15/09  09:36:48 0:36:45 0:02:30

6 Di-Federico Olivier [483] La tribut 64 SH 15/09  09:36:50 0:36:47 0:02:32

7 Serrano Angel [505] AC MOURENX V2H 15/09  09:37:01 0:36:58 0:02:43

8 Cauhapé Pierre [388]  SH 15/09  09:37:16 0:37:13 0:02:58

9 Magnou Ludovic [458]  SH 15/09  09:37:18 0:37:15 0:03:00

10 Sallak Khalid [455]  V1H 15/09  09:37:34 0:37:31 0:03:16

11 Chouin Guillaume [443] Billère SH 15/09  09:37:42 0:37:39 0:03:24

12 Lunel Eric [386] pba V1H 15/09  09:38:34 0:38:31 0:04:16

13 Raffin Franck [543]  V1H 15/09  09:39:08 0:39:05 0:04:50

14 Bidard Jean Paul [453]  SH 15/09  09:39:22 0:39:19 0:05:04

15 Belleau Jean Pierre [527]  V2H 15/09  09:39:30 0:39:27 0:05:12

16 Lamarque Régis [323] givrés Nay SH 15/09  09:39:35 0:39:32 0:05:17

17 Platon Jérémy [333] DECATHLON SH 15/09  09:39:38 0:39:35 0:05:20

18 Marques Pascal [471]  SH 15/09  09:40:00 0:39:57 0:05:42

19 Hernandez Antoine [395]  SH 15/09  09:40:08 0:40:05 0:05:50

20 Juet Florent [460]  EH 15/09  09:40:11 0:40:08 0:05:53

21 Barrere Patrick [590]  V2H 15/09  09:40:15 0:40:12 0:05:57

22 Biratelle Franck [414]  V1H 15/09  09:40:21 0:40:18 0:06:03

23 Courtade Pierre [586]  SH 15/09  09:40:27 0:40:24 0:06:09

24 Galloul Ahllal [409]  SH 15/09  09:40:51 0:40:48 0:06:33

25 Farreng Olivier [410]  V1H 15/09  09:41:04 0:41:01 0:06:46

26 Mare Pierre [487] CUP V2H 15/09  09:41:23 0:41:20 0:07:05

27 Martins Dimitry [553]  MH 15/09  09:41:28 0:41:25 0:07:10

28 Raymond Adrien [582]  SH 15/09  09:41:34 0:41:31 0:07:16

29 Laporte-Fauret Frédéric [599]  SH 15/09  09:41:38 0:41:35 0:07:20

30 Tirel Thierry [311] caf de pau V2H 15/09  09:41:42 0:41:39 0:07:24

31 Ha Tien-Thanh [439]  SH 15/09  09:41:44 0:41:41 0:07:26

32 Duprat Jacques [359]  V2H 15/09  09:41:57 0:41:54 0:07:39

33 Le Borgne Olivier [339]  V1H 15/09  09:42:05 0:42:02 0:07:47

34 Coeffe Alexandre [393]  CH 15/09  09:42:09 0:42:06 0:07:51

35 Jean Willy [468]  V1H 15/09  09:42:23 0:42:20 0:08:05

36 Bonneclement Xavier [500]  SH 15/09  09:42:27 0:42:24 0:08:09

37 Pederencino Sylvain [536]  SH 15/09  09:42:31 0:42:28 0:08:13

38 Cado Erwan [538]  SH 15/09  09:42:39 0:42:36 0:08:21

39 Costedoat Guilhem [551]  CH 15/09  09:42:48 0:42:45 0:08:30

40 Capdeboscq Eric [476] les coureurs du soubestre V1H 15/09  09:42:55 0:42:52 0:08:37

41 Ortunio Gilles [457]  SH 15/09  09:43:00 0:42:57 0:08:42

42 Badie Denis [384] CU PAU V1H 15/09  09:43:08 0:43:05 0:08:50

43 Galice Thierry [459]  V1H 15/09  09:43:12 0:43:09 0:08:54
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Barre Julien [341] idron SH 15/09  09:43:16 0:43:13 0:08:58

45 Krieger Ken [308]  SH 15/09  09:43:19 0:43:16 0:09:01

46 Bellocq Thierry [370] Les coureurs du Soubestre SH 15/09  09:43:22 0:43:19 0:09:04

47 Vogel Sébastien [444]  SH 15/09  09:43:25 0:43:22 0:09:07

48 Cachau Bernard [488] CUP V3H 15/09  09:43:27 0:43:24 0:09:09

49 Retif Guillaume [524]  SH 15/09  09:43:30 0:43:27 0:09:12

50 Cassou Stephane [383]  SH 15/09  09:43:31 0:43:28 0:09:13

51 Maubec Arnaud [369]  SH 15/09  09:43:33 0:43:30 0:09:15

52 Le Goaer Olivier [304]  SH 15/09  09:43:35 0:43:32 0:09:17

53 Parmentier Jean Louis [417]  V1H 15/09  09:43:39 0:43:36 0:09:21

54 Manvieu Jérôme [557]  SH 15/09  09:43:46 0:43:43 0:09:28

55 Rodriguez Frederic [480]  V1H 15/09  09:43:55 0:43:52 0:09:37

56 Rerolle Claude [491] Aigles de PAU V3H 15/09  09:43:58 0:43:55 0:09:40

57 Belleau Thomas [528]  SH 15/09  09:44:01 0:43:58 0:09:43

58 Rosler Denis [497]  SH 15/09  09:44:03 0:44:00 0:09:45

59 Vaudrion Eric [366] CDC Morlaas SH 15/09  09:44:22 0:44:19 0:10:04

60 Ihuel Bruno [413]  V2H 15/09  09:44:25 0:44:22 0:10:07

61 Garrocq Daniel [539]  V2H 15/09  09:44:33 0:44:30 0:10:15

62 Degard Sebastien [427]  SH 15/09  09:44:34 0:44:31 0:10:16

63 Camus Florent [426]  JH 15/09  09:44:42 0:44:39 0:10:24

64 Jordy Philippe [394]  SH 15/09  09:44:45 0:44:42 0:10:27

65 Mondieig Philippe [588]  V1H 15/09  09:44:52 0:44:49 0:10:34

66 Dupre Philippe [529]  V1H 15/09  09:45:11 0:45:08 0:10:53

67 Rey Jean Marie [482] les coureurs du soubestre V2H 15/09  09:45:22 0:45:19 0:11:04

68 Etcheverry Jean-Baptiste [509]  SH 15/09  09:45:30 0:45:27 0:11:12

69 Berniot Thierry [350]  V1H 15/09  09:45:33 0:45:30 0:11:15

70 Le Guer Yves [438] Avenir Bizanos V1H 15/09  09:45:36 0:45:33 0:11:18

71 Maillot Jean-René [531]  V1H 15/09  09:45:45 0:45:42 0:11:27

72 Bives Gregory [535]  V1H 15/09  09:46:01 0:45:58 0:11:43

73 Pfeifer Francois [449]  V1H 15/09  09:46:05 0:46:02 0:11:47

74 De Jesus Jean-Paul [511]  V2H 15/09  09:46:07 0:46:04 0:11:49

75 Soto Cyril [389]  SH 15/09  09:46:12 0:46:09 0:11:54

76 Piques Sylvain [334]  V1H 15/09  09:46:14 0:46:11 0:11:56

77 Pere-Escamp Eric [533]  V1H 15/09  09:46:25 0:46:22 0:12:07

78 Gaouyat Mathieu [542]  SH 15/09  09:46:33 0:46:30 0:12:15

79 Jacottin Paul [591]  CH 15/09  09:46:37 0:46:34 0:12:19

80 Picoulet Rémi [436]  SH 15/09  09:46:38 0:46:35 0:12:20

81 Pons Quentin [358]  SH 15/09  09:46:40 0:46:37 0:12:22

82 Navarret Clement [452]  SH 15/09  09:46:41 0:46:38 0:12:23

83 Laborde Michel [428] AIGLES DE PAU V2H 15/09  09:46:45 0:46:42 0:12:27

84 Lafon Eric [327]  SH 15/09  09:46:46 0:46:43 0:12:28

85 Segot Jean-Marie [540]  V3H 15/09  09:46:54 0:46:51 0:12:36

86 Larrouture Benjamin [544]  SH 15/09  09:46:59 0:46:56 0:12:41

87 Cazet Bertrand [378] BIZANOS SH 15/09  09:47:02 0:46:59 0:12:44

88 Barraqué Cédric [328]  SH 15/09  09:47:13 0:47:10 0:12:55

89 Gabriele Jean-Pierre [344]  V2H 15/09  09:47:18 0:47:15 0:13:00

90 Guichemerre Nicolas [498]  SH 15/09  09:47:37 0:47:34 0:13:19

91 Rentenier Jean [549]  V3H 15/09  09:47:46 0:47:43 0:13:28

92 Cortes Thierry [545]  V1H 15/09  09:47:49 0:47:46 0:13:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Darmana Remi [522]  SH 15/09  09:47:51 0:47:48 0:13:33

94 Thouault Jean Pierre [451]  V2H 15/09  09:48:02 0:47:59 0:13:44

95 Gonçalvez Christophe [537]  SH 15/09  09:48:17 0:48:14 0:13:59

96 Cazenave Andre [412] ANGAIS V3H 15/09  09:48:20 0:48:17 0:14:02

97 Bouriat Christophe [484]  V1H 15/09  09:48:24 0:48:21 0:14:06

98 Barege Pascal [501]  V1H 15/09  09:48:32 0:48:29 0:14:14

99 Maupeu Michel [526]  V3H 15/09  09:48:39 0:48:36 0:14:21

100 Clabe Frederic [530]  V1H 15/09  09:48:41 0:48:38 0:14:23

101 Spiteri Cedric [387]  SH 15/09  09:48:50 0:48:47 0:14:32

102 Barbe Jean-Marc [507]  V2H 15/09  09:48:54 0:48:51 0:14:36

103 Dalot Christophe [447] ATSCAF V2H 15/09  09:48:57 0:48:54 0:14:39

104 Monteil Aurelien [310]  SH 15/09  09:49:13 0:49:10 0:14:55

105 Fourcade Mathieu [470]  SH 15/09  09:49:29 0:49:26 0:15:11

106 Samson Raphael [517]  SH 15/09  09:49:34 0:49:31 0:15:16

107 Sarcia Patrick [464]  V2H 15/09  09:49:41 0:49:38 0:15:23

108 Moulie Laurent [523]  SH 15/09  09:49:44 0:49:41 0:15:26

109 Decouture Nicolas [454]  SH 15/09  09:49:52 0:49:49 0:15:34

110 Bert Romain [596]  CH 15/09  09:49:54 0:49:51 0:15:36

111 Hougué Jean-Marc [548]  V2H 15/09  09:50:04 0:50:01 0:15:46

112 Lefebvre Philippe [433]  V1H 15/09  09:50:06 0:50:03 0:15:48

113 Cambon Michel [456]  V1H 15/09  09:50:07 0:50:04 0:15:49

114 Jambon Didier [372] Les GO ELAN V1H 15/09  09:50:09 0:50:06 0:15:51

115 Da Costa Thierry [321]  SH 15/09  09:50:11 0:50:08 0:15:53

116 Lamothe Christophe [382]  V1H 15/09  09:50:15 0:50:12 0:15:57

117 Bert Baptiste [594]  JH 15/09  09:50:19 0:50:16 0:16:01

118 Solliez Michael [313]  EH 15/09  09:50:35 0:50:32 0:16:17

119 Rave Alain [332]  V3H 15/09  09:50:42 0:50:39 0:16:24

120 Cabezan Michel [375]  V2H 15/09  09:50:45 0:50:42 0:16:27

121 Apiou Michel [563]  V3H 15/09  09:50:52 0:50:49 0:16:34

122 Lansalot Christian [534]  V2H 15/09  09:50:56 0:50:53 0:16:38

123 Jacottin Arnaud [592]  V1H 15/09  09:51:17 0:51:14 0:16:59

124 Alaminos José [510]  V1H 15/09  09:51:23 0:51:20 0:17:05

125 Landrieux Alexis [367]  SH 15/09  09:51:25 0:51:22 0:17:07

126 Pedarrieu Bruno [554]  V1H 15/09  09:51:36 0:51:33 0:17:18

127 Sellès Stephane [351]  V1H 15/09  09:51:39 0:51:36 0:17:21

128 Mauries Fabrice [340]  SH 15/09  09:51:47 0:51:44 0:17:29

129 Mouré Serge [565]  V2H 15/09  09:51:51 0:51:48 0:17:33

130 Brunel Philippe [379] indiv V2H 15/09  09:52:06 0:52:03 0:17:48

131 Fouilhac Pierre [324]  SH 15/09  09:52:11 0:52:08 0:17:53

132 Salesses Marc [584]  SH 15/09  09:52:22 0:52:19 0:18:04

133 Manaut Serge [472]  V1H 15/09  09:52:23 0:52:20 0:18:05

134 Gapaillard Gilbert [547]  V3H 15/09  09:52:58 0:52:55 0:18:40

135 Loustau Eric-Pierre [489]  SH 15/09  09:53:01 0:52:58 0:18:43

136 Bentayou Michel [479]  V2H 15/09  09:53:05 0:53:02 0:18:47

137 Etcheverria Philippe [494] DDLS 64 V1H 15/09  09:53:15 0:53:12 0:18:57

138 Veillard Thibaut [598]  SH 15/09  09:53:33 0:53:30 0:19:15

139 Lucas Gerome [398]  SH 15/09  09:53:44 0:53:41 0:19:26

140 Mongie Jérémy [446] FC La Ribère V1H 15/09  09:53:48 0:53:45 0:19:30

141 Rézaï Jérôme [429]  V1H 15/09  09:53:53 0:53:50 0:19:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Busson Nicolas [450]  JH 15/09  09:54:00 0:53:57 0:19:42

143 Pourtau Julien [541]  SH 15/09  09:54:07 0:54:04 0:19:49

144 Terren Pascal [564]  V1H 15/09  09:54:18 0:54:15 0:20:00

145 Brieu Antoine [431]  V1H 15/09  09:54:24 0:54:21 0:20:06

146 Subias François [552]  V1H 15/09  09:54:28 0:54:25 0:20:10

147 Hadjali Laurent [407]  V4H 15/09  09:54:36 0:54:33 0:20:18

148 Cazet Marcel [307] ascturbomeca V2H 15/09  09:55:00 0:54:57 0:20:42

149 Sanchez Philippe [492]  V1H 15/09  09:55:17 0:55:14 0:20:59

150 Gobin-Foys Laurent [380]  SH 15/09  09:55:24 0:55:21 0:21:06

151 Ramiresq-Cortes Christian [556]  V1H 15/09  09:55:27 0:55:24 0:21:09

152 Villeneuve Stephane [408]  V1H 15/09  09:55:37 0:55:34 0:21:19

153 Maly Jean Pierre [381] XIBEROTARRAK V3H 15/09  09:55:43 0:55:40 0:21:25

154 Pocq Régis [430] Aigle de Pau V1H 15/09  09:56:07 0:56:04 0:21:49

155 Mechain Patrick [373]  V2H 15/09  09:56:27 0:56:24 0:22:09

156 Antunes Fernand [392]  V1H 15/09  09:56:30 0:56:27 0:22:12

157 Bernatet Bruno [347]  V1H 15/09  09:56:31 0:56:28 0:22:13

158 Decouto Manuel [555]  V1H 15/09  09:56:33 0:56:30 0:22:15

159 Brieu Bruno [465]  V1H 15/09  09:56:45 0:56:42 0:22:27

160 Lannuzel Marc [463]  V1H 15/09  09:56:47 0:56:44 0:22:29

161 Do Couto Manu [346]  V1H 15/09  09:56:50 0:56:47 0:22:32

162 Guerinier Jean Marie [306]  V2H 15/09  09:56:53 0:56:50 0:22:35

163 Larrouy Nicolas [317]  SH 15/09  09:56:59 0:56:56 0:22:41

164 Bert Patrick [593]  V1H 15/09  09:57:06 0:57:03 0:22:48

165 Berchielli Christian [338]  V1H 15/09  09:57:21 0:57:18 0:23:03

166 Fillancq Patrick [360]  V1H 15/09  09:57:22 0:57:19 0:23:04

167 Godard Francois [516]  SH 15/09  09:57:38 0:57:35 0:23:20

168 Bourgeais Eric [319]  V1H 15/09  09:57:47 0:57:44 0:23:29

169 Dumouchel Cédric [345]  SH 15/09  09:57:51 0:57:48 0:23:33

170 Fontaine Jean Claude [475]  V4H 15/09  09:58:03 0:58:00 0:23:45

171 Remy Sebastien [585]  SH 15/09  09:58:04 0:58:01 0:23:46

172 Barbaud Gerard [419]  V3H 15/09  09:58:06 0:58:03 0:23:48

173 Arribot Richard [514]  SH 15/09  09:58:10 0:58:07 0:23:52

174 Artigues André [546]  V2H 15/09  09:58:11 0:58:08 0:23:53

175 Revilla Julien [374]  SH 15/09  09:58:18 0:58:15 0:24:00

176 Taupiac Bernard [406]  V1H 15/09  09:58:24 0:58:21 0:24:06

177 Barreau Laurent [424]  SH 15/09  09:58:26 0:58:23 0:24:08

178 Camus Bruno [583]  V2H 15/09  09:58:45 0:58:42 0:24:27

179 Pucheu Pierre [411] IDRON-LEE V3H 15/09  09:59:19 0:59:16 0:25:01

180 Lhomy Patrick [377]  V1H 15/09  09:59:24 0:59:21 0:25:06

181 Graeff Philippe [305]  V2H 15/09  09:59:33 0:59:30 0:25:15

182 Morel Olivier [348]  V1H 15/09  09:59:55 0:59:52 0:25:37

183 Loustale Nicolas [461]  SH 15/09  10:00:27 1:00:24 0:26:09

184 Olivan Fabien [478]  V2H 15/09  10:01:07 1:01:04 0:26:49

185 Planchon Jean-Marie [495]  V2H 15/09  10:01:32 1:01:29 0:27:14

186 Lamagnere Michel [402]  V1H 15/09  10:01:41 1:01:38 0:27:23

187 Gougne Francois [589]  V3H 15/09  10:01:56 1:01:53 0:27:38

188 Desiato Dominique [352]  V2H 15/09  10:02:03 1:02:00 0:27:45

189 Makaci Jean Yves [353]  V1H 15/09  10:02:20 1:02:17 0:28:02

190 Calmettes Christian [336]  V3H 15/09  10:02:58 1:02:55 0:28:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

191 D Elia Pietro [437]  SH 15/09  10:03:10 1:03:07 0:28:52

192 Van Gool Kristiaan [525]  V1H 15/09  10:05:38 1:05:35 0:31:20

193 Krieger Klaus [309]  V3H 15/09  10:06:23 1:06:20 0:32:05

194 Fournier Philippe [357]  V2H 15/09  10:06:30 1:06:27 0:32:12

195 Charrier Gerard [518]  V3H 15/09  10:07:30 1:07:27 0:33:12

196 Mançon Henri [597]  V2H 15/09  10:14:29 1:14:26 0:40:11
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Classement Scratch Femmes

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Olive Maryvonne [502] ASM PAU V2F 15/09  09:44:56 0:44:53  

2 Darribere Isabelle [434] les coureurs du soubestre SF 15/09  09:46:08 0:46:05 0:01:12

3 Pouey Isabelle [550]  V1F 15/09  09:48:09 0:48:06 0:03:13

4 Germon Sonia [515]  SF 15/09  09:48:28 0:48:25 0:03:32

5 Bordier Laure [473]  V1F 15/09  09:48:37 0:48:34 0:03:41

6 Jordana Isabelle [403]  V1F 15/09  09:49:17 0:49:14 0:04:21

7 Descousse Delphine [532]  SF 15/09  09:51:03 0:51:00 0:06:07

8 Anxoine Sophie [420]  V1F 15/09  09:51:40 0:51:37 0:06:44

9 Batan-Laborde Carole [466]  SF 15/09  09:51:42 0:51:39 0:06:46

10 Loustau Muriel [499]  SF 15/09  09:51:43 0:51:40 0:06:47

11 Marti Julie [493]  SF 15/09  09:52:04 0:52:01 0:07:08

12 Hugon Nathalie [503]  V1F 15/09  09:53:17 0:53:14 0:08:21

13 Irigoyen Christiane [361]  SF 15/09  09:53:21 0:53:18 0:08:25

14 Touyeras Laure [423] Aigles de Pau SF 15/09  09:54:01 0:53:58 0:09:05

15 Nucci Alex [462]  V1F 15/09  09:54:04 0:54:01 0:09:08

16 Nendza Magalie [376]  SF 15/09  09:54:21 0:54:18 0:09:25

17 Garraud Sandrine [467]  V1F 15/09  09:54:31 0:54:28 0:09:35

18 Demeer Florence [385]  SF 15/09  09:54:38 0:54:35 0:09:42

19 Adriamampandry Henriette [331]  SF 15/09  09:55:22 0:55:19 0:10:26

20 Claverie-Cazassus Marie Christine [355]  V1F 15/09  09:55:40 0:55:37 0:10:44

21 Barats Sandrine [445]  V1F 15/09  09:55:58 0:55:55 0:11:02

22 Hons Elodie [508]  SF 15/09  09:56:11 0:56:08 0:11:15

23 Barbe Régine [506]  V2F 15/09  09:56:18 0:56:15 0:11:22

24 Watebled Patricia [418]  V1F 15/09  09:58:07 0:58:04 0:13:11

25 Dumon Karine [481]  SF 15/09  09:58:12 0:58:09 0:13:16

26 Grézy-Chabardès Claire [469]  SF 15/09  09:58:14 0:58:11 0:13:18

27 Navet Nathalie [401]  V1F 15/09  09:58:21 0:58:18 0:13:25

28 Augareils Martine [325]  SF 15/09  09:58:28 0:58:25 0:13:32

29 Amalric-Tikoutoff Isabelle [587]  V1F 15/09  09:58:32 0:58:29 0:13:36

30 Veniant Virginie [486]  V1F 15/09  09:58:38 0:58:35 0:13:42

31 Miqueu Annie [368] ASC TURBOMECA V2F 15/09  09:58:40 0:58:37 0:13:44

32 Camus Christine [425]  V2F 15/09  09:58:43 0:58:40 0:13:47

33 Andres Fabienne [520]  V1F 15/09  09:59:21 0:59:18 0:14:25

34 Claverie Sandra [330] Les Aigles de Pau V1F 15/09  09:59:38 0:59:35 0:14:42

35 Dufeyte Marie-Pierre [342]  V2F 15/09  09:59:43 0:59:40 0:14:47

36 Mageste Véronique [485]  V1F 15/09  09:59:48 0:59:45 0:14:52

37 Rodrigues Marie [448]  V3F 15/09  10:00:01 0:59:58 0:15:05

38 Estines Camille [322]  SF 15/09  10:00:06 1:00:03 0:15:10

39 Encinas Veronique [363]  V2F 15/09  10:00:09 1:00:06 0:15:13

40 Jouglen Geraldine [405]  V1F 15/09  10:00:49 1:00:46 0:15:53

41 Besti Pascale [356] morlaapieds V1F 15/09  10:01:35 1:01:32 0:16:39

42 Lasserrotte Sandra [513]  SF 15/09  10:01:38 1:01:35 0:16:42

43 Demoen Marie [335]  V2F 15/09  10:02:01 1:01:58 0:17:05
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Desert Carine [477] Aigles de PAU SF 15/09  10:02:06 1:02:03 0:17:10

45 Calmettes Noelle [337]  V2F 15/09  10:02:56 1:02:53 0:18:00

46 Saint-Louboue Nathalie [496]  V1F 15/09  10:03:06 1:03:03 0:18:10

47 Lacoste Sylvie [397]  V1F 15/09  10:04:26 1:04:23 0:19:30

48 Mossina Lucie [421] PAU SF 15/09  10:04:43 1:04:40 0:19:47

49 Capderou Danièle [512]  SF 15/09  10:05:08 1:05:05 0:20:12

50 Perez Nina [400]  JF 15/09  10:05:18 1:05:15 0:20:22

51 Barraquet Veronique [415]  SF 15/09  10:05:23 1:05:20 0:20:27

52 Perez Monique [399]  V2F 15/09  10:05:24 1:05:21 0:20:28

53 Makaci Nathalie [354]  V1F 15/09  10:06:04 1:06:01 0:21:08

54 Charrier Marion [519]  SF 15/09  10:06:15 1:06:12 0:21:19

55 Krieger Navina [314]  SF 15/09  10:06:21 1:06:18 0:21:25

56 Lasfargues Julie [329]  SF 15/09  10:06:25 1:06:22 0:21:29

57 Poirier Carole [312]  V1F 15/09  10:06:26 1:06:23 0:21:30

58 Alaux Géraldine [349]  V1F 15/09  10:06:28 1:06:25 0:21:32

59 Chaunu Estelle [315]  V1F 15/09  10:08:53 1:08:50 0:23:57

60 Arvieu Marie-Chantal [432] Aigles de PAU V2F 15/09  10:08:56 1:08:53 0:24:00

61 Magnet Francoise [422] AIGLES DE PAU V2F 15/09  10:08:57 1:08:54 0:24:01

62 Cambe Annabelle [521]  SF 15/09  10:11:24 1:11:21 0:26:28

63 Etcheto Isabelle [362]  V2F 15/09  10:13:36 1:13:33 0:28:40

64 Long-Hourtolou Monique [504]  SF 15/09  10:14:31 1:14:28 0:29:35

65 Lacamoire Nadege [390]  V1F 15/09  10:15:08 1:15:05 0:30:12

66 Baffoigne Simone [371] ASB LABATUTOIS (40) V4F 15/09  10:17:33 1:17:30 0:32:37

67 Baron Nathalie [558]  V1F 15/09  10:29:46 1:29:43 0:44:50

68 De Jesus Alzira [644]  V1F 15/09  11:11:28 2:11:25 1:26:32
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Classement CH

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Coeffe Alexandre [393]  CH 15/09  09:42:09 0:42:06  

2 Costedoat Guilhem [551]  CH 15/09  09:42:48 0:42:45 0:00:39

3 Jacottin Paul [591]  CH 15/09  09:46:37 0:46:34 0:04:28

4 Bert Romain [596]  CH 15/09  09:49:54 0:49:51 0:07:45

Non classés CH
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Classement EH

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Juet Florent [460]  EH 15/09  09:40:11 0:40:08  

2 Solliez Michael [313]  EH 15/09  09:50:35 0:50:32 0:10:24

Non classés EH
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Classement JF

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perez Nina [400]  JF 15/09  10:05:18 1:05:15  

Non classés JF
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Classement JH

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Camus Florent [426]  JH 15/09  09:44:42 0:44:39  

2 Bert Baptiste [594]  JH 15/09  09:50:19 0:50:16 0:05:37

3 Busson Nicolas [450]  JH 15/09  09:54:00 0:53:57 0:09:18

Non classés JH
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Classement MH

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martins Dimitry [553]  MH 15/09  09:41:28 0:41:25  

Non classés MH
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Classement SF

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Darribere Isabelle [434] les coureurs du soubestre SF 15/09  09:46:08 0:46:05  

2 Germon Sonia [515]  SF 15/09  09:48:28 0:48:25 0:02:20

3 Descousse Delphine [532]  SF 15/09  09:51:03 0:51:00 0:04:55

4 Batan-Laborde Carole [466]  SF 15/09  09:51:42 0:51:39 0:05:34

5 Loustau Muriel [499]  SF 15/09  09:51:43 0:51:40 0:05:35

6 Marti Julie [493]  SF 15/09  09:52:04 0:52:01 0:05:56

7 Irigoyen Christiane [361]  SF 15/09  09:53:21 0:53:18 0:07:13

8 Touyeras Laure [423] Aigles de Pau SF 15/09  09:54:01 0:53:58 0:07:53

9 Nendza Magalie [376]  SF 15/09  09:54:21 0:54:18 0:08:13

10 Demeer Florence [385]  SF 15/09  09:54:38 0:54:35 0:08:30

11 Adriamampandry Henriette [331]  SF 15/09  09:55:22 0:55:19 0:09:14

12 Hons Elodie [508]  SF 15/09  09:56:11 0:56:08 0:10:03

13 Dumon Karine [481]  SF 15/09  09:58:12 0:58:09 0:12:04

14 Grézy-Chabardès Claire [469]  SF 15/09  09:58:14 0:58:11 0:12:06

15 Augareils Martine [325]  SF 15/09  09:58:28 0:58:25 0:12:20

16 Estines Camille [322]  SF 15/09  10:00:06 1:00:03 0:13:58

17 Lasserrotte Sandra [513]  SF 15/09  10:01:38 1:01:35 0:15:30

18 Desert Carine [477] Aigles de PAU SF 15/09  10:02:06 1:02:03 0:15:58

19 Mossina Lucie [421] PAU SF 15/09  10:04:43 1:04:40 0:18:35

20 Capderou Danièle [512]  SF 15/09  10:05:08 1:05:05 0:19:00

21 Barraquet Veronique [415]  SF 15/09  10:05:23 1:05:20 0:19:15

22 Charrier Marion [519]  SF 15/09  10:06:15 1:06:12 0:20:07

23 Krieger Navina [314]  SF 15/09  10:06:21 1:06:18 0:20:13

24 Lasfargues Julie [329]  SF 15/09  10:06:25 1:06:22 0:20:17

25 Cambe Annabelle [521]  SF 15/09  10:11:24 1:11:21 0:25:16

26 Long-Hourtolou Monique [504]  SF 15/09  10:14:31 1:14:28 0:28:23

Non classés SF
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Classement SH

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dumergues Laurent [300] Avenir Aturin SH 15/09  09:34:18 0:34:15  

2 Laroche David [440] avenir aturin SH 15/09  09:34:23 0:34:20 0:00:05

3 Granvillain Jérome [595]  SH 15/09  09:36:24 0:36:21 0:02:06

4 Le Porhiel Yvan [562]  SH 15/09  09:36:48 0:36:45 0:02:30

5 Di-Federico Olivier [483] La tribut 64 SH 15/09  09:36:50 0:36:47 0:02:32

6 Cauhapé Pierre [388]  SH 15/09  09:37:16 0:37:13 0:02:58

7 Magnou Ludovic [458]  SH 15/09  09:37:18 0:37:15 0:03:00

8 Chouin Guillaume [443] Billère SH 15/09  09:37:42 0:37:39 0:03:24

9 Bidard Jean Paul [453]  SH 15/09  09:39:22 0:39:19 0:05:04

10 Lamarque Régis [323] givrés Nay SH 15/09  09:39:35 0:39:32 0:05:17

11 Platon Jérémy [333] DECATHLON SH 15/09  09:39:38 0:39:35 0:05:20

12 Marques Pascal [471]  SH 15/09  09:40:00 0:39:57 0:05:42

13 Hernandez Antoine [395]  SH 15/09  09:40:08 0:40:05 0:05:50

14 Courtade Pierre [586]  SH 15/09  09:40:27 0:40:24 0:06:09

15 Galloul Ahllal [409]  SH 15/09  09:40:51 0:40:48 0:06:33

16 Raymond Adrien [582]  SH 15/09  09:41:34 0:41:31 0:07:16

17 Laporte-Fauret Frédéric [599]  SH 15/09  09:41:38 0:41:35 0:07:20

18 Ha Tien-Thanh [439]  SH 15/09  09:41:44 0:41:41 0:07:26

19 Bonneclement Xavier [500]  SH 15/09  09:42:27 0:42:24 0:08:09

20 Pederencino Sylvain [536]  SH 15/09  09:42:31 0:42:28 0:08:13

21 Cado Erwan [538]  SH 15/09  09:42:39 0:42:36 0:08:21

22 Ortunio Gilles [457]  SH 15/09  09:43:00 0:42:57 0:08:42

23 Barre Julien [341] idron SH 15/09  09:43:16 0:43:13 0:08:58

24 Krieger Ken [308]  SH 15/09  09:43:19 0:43:16 0:09:01

25 Bellocq Thierry [370] Les coureurs du Soubestre SH 15/09  09:43:22 0:43:19 0:09:04

26 Vogel Sébastien [444]  SH 15/09  09:43:25 0:43:22 0:09:07

27 Retif Guillaume [524]  SH 15/09  09:43:30 0:43:27 0:09:12

28 Cassou Stephane [383]  SH 15/09  09:43:31 0:43:28 0:09:13

29 Maubec Arnaud [369]  SH 15/09  09:43:33 0:43:30 0:09:15

30 Le Goaer Olivier [304]  SH 15/09  09:43:35 0:43:32 0:09:17

31 Manvieu Jérôme [557]  SH 15/09  09:43:46 0:43:43 0:09:28

32 Belleau Thomas [528]  SH 15/09  09:44:01 0:43:58 0:09:43

33 Rosler Denis [497]  SH 15/09  09:44:03 0:44:00 0:09:45

34 Vaudrion Eric [366] CDC Morlaas SH 15/09  09:44:22 0:44:19 0:10:04

35 Degard Sebastien [427]  SH 15/09  09:44:34 0:44:31 0:10:16

36 Jordy Philippe [394]  SH 15/09  09:44:45 0:44:42 0:10:27

37 Etcheverry Jean-Baptiste [509]  SH 15/09  09:45:30 0:45:27 0:11:12

38 Soto Cyril [389]  SH 15/09  09:46:12 0:46:09 0:11:54

39 Gaouyat Mathieu [542]  SH 15/09  09:46:33 0:46:30 0:12:15

40 Picoulet Rémi [436]  SH 15/09  09:46:38 0:46:35 0:12:20

41 Pons Quentin [358]  SH 15/09  09:46:40 0:46:37 0:12:22

42 Navarret Clement [452]  SH 15/09  09:46:41 0:46:38 0:12:23

43 Lafon Eric [327]  SH 15/09  09:46:46 0:46:43 0:12:28
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Larrouture Benjamin [544]  SH 15/09  09:46:59 0:46:56 0:12:41

45 Cazet Bertrand [378] BIZANOS SH 15/09  09:47:02 0:46:59 0:12:44

46 Barraqué Cédric [328]  SH 15/09  09:47:13 0:47:10 0:12:55

47 Guichemerre Nicolas [498]  SH 15/09  09:47:37 0:47:34 0:13:19

48 Darmana Remi [522]  SH 15/09  09:47:51 0:47:48 0:13:33

49 Gonçalvez Christophe [537]  SH 15/09  09:48:17 0:48:14 0:13:59

50 Spiteri Cedric [387]  SH 15/09  09:48:50 0:48:47 0:14:32

51 Monteil Aurelien [310]  SH 15/09  09:49:13 0:49:10 0:14:55

52 Fourcade Mathieu [470]  SH 15/09  09:49:29 0:49:26 0:15:11

53 Samson Raphael [517]  SH 15/09  09:49:34 0:49:31 0:15:16

54 Moulie Laurent [523]  SH 15/09  09:49:44 0:49:41 0:15:26

55 Decouture Nicolas [454]  SH 15/09  09:49:52 0:49:49 0:15:34

56 Da Costa Thierry [321]  SH 15/09  09:50:11 0:50:08 0:15:53

57 Landrieux Alexis [367]  SH 15/09  09:51:25 0:51:22 0:17:07

58 Mauries Fabrice [340]  SH 15/09  09:51:47 0:51:44 0:17:29

59 Fouilhac Pierre [324]  SH 15/09  09:52:11 0:52:08 0:17:53

60 Salesses Marc [584]  SH 15/09  09:52:22 0:52:19 0:18:04

61 Loustau Eric-Pierre [489]  SH 15/09  09:53:01 0:52:58 0:18:43

62 Veillard Thibaut [598]  SH 15/09  09:53:33 0:53:30 0:19:15

63 Lucas Gerome [398]  SH 15/09  09:53:44 0:53:41 0:19:26

64 Pourtau Julien [541]  SH 15/09  09:54:07 0:54:04 0:19:49

65 Gobin-Foys Laurent [380]  SH 15/09  09:55:24 0:55:21 0:21:06

66 Larrouy Nicolas [317]  SH 15/09  09:56:59 0:56:56 0:22:41

67 Godard Francois [516]  SH 15/09  09:57:38 0:57:35 0:23:20

68 Dumouchel Cédric [345]  SH 15/09  09:57:51 0:57:48 0:23:33

69 Remy Sebastien [585]  SH 15/09  09:58:04 0:58:01 0:23:46

70 Arribot Richard [514]  SH 15/09  09:58:10 0:58:07 0:23:52

71 Revilla Julien [374]  SH 15/09  09:58:18 0:58:15 0:24:00

72 Barreau Laurent [424]  SH 15/09  09:58:26 0:58:23 0:24:08

73 Loustale Nicolas [461]  SH 15/09  10:00:27 1:00:24 0:26:09

74 D Elia Pietro [437]  SH 15/09  10:03:10 1:03:07 0:28:52

Non classés SH
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Classement V1F

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pouey Isabelle [550]  V1F 15/09  09:48:09 0:48:06  

2 Bordier Laure [473]  V1F 15/09  09:48:37 0:48:34 0:00:28

3 Jordana Isabelle [403]  V1F 15/09  09:49:17 0:49:14 0:01:08

4 Anxoine Sophie [420]  V1F 15/09  09:51:40 0:51:37 0:03:31

5 Hugon Nathalie [503]  V1F 15/09  09:53:17 0:53:14 0:05:08

6 Nucci Alex [462]  V1F 15/09  09:54:04 0:54:01 0:05:55

7 Garraud Sandrine [467]  V1F 15/09  09:54:31 0:54:28 0:06:22

8 Claverie-Cazassus Marie Christine [355]  V1F 15/09  09:55:40 0:55:37 0:07:31

9 Barats Sandrine [445]  V1F 15/09  09:55:58 0:55:55 0:07:49

10 Watebled Patricia [418]  V1F 15/09  09:58:07 0:58:04 0:09:58

11 Navet Nathalie [401]  V1F 15/09  09:58:21 0:58:18 0:10:12

12 Amalric-Tikoutoff Isabelle [587]  V1F 15/09  09:58:32 0:58:29 0:10:23

13 Veniant Virginie [486]  V1F 15/09  09:58:38 0:58:35 0:10:29

14 Andres Fabienne [520]  V1F 15/09  09:59:21 0:59:18 0:11:12

15 Claverie Sandra [330] Les Aigles de Pau V1F 15/09  09:59:38 0:59:35 0:11:29

16 Mageste Véronique [485]  V1F 15/09  09:59:48 0:59:45 0:11:39

17 Jouglen Geraldine [405]  V1F 15/09  10:00:49 1:00:46 0:12:40

18 Besti Pascale [356] morlaapieds V1F 15/09  10:01:35 1:01:32 0:13:26

19 Saint-Louboue Nathalie [496]  V1F 15/09  10:03:06 1:03:03 0:14:57

20 Lacoste Sylvie [397]  V1F 15/09  10:04:26 1:04:23 0:16:17

21 Makaci Nathalie [354]  V1F 15/09  10:06:04 1:06:01 0:17:55

22 Poirier Carole [312]  V1F 15/09  10:06:26 1:06:23 0:18:17

23 Alaux Géraldine [349]  V1F 15/09  10:06:28 1:06:25 0:18:19

24 Chaunu Estelle [315]  V1F 15/09  10:08:53 1:08:50 0:20:44

25 Lacamoire Nadege [390]  V1F 15/09  10:15:08 1:15:05 0:26:59

26 Baron Nathalie [558]  V1F 15/09  10:29:46 1:29:43 0:41:37

27 De Jesus Alzira [644]  V1F 15/09  11:11:28 2:11:25 1:23:19

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lambin Philippe [396]  V1H 15/09  09:36:16 0:36:13  

2 Sallak Khalid [455]  V1H 15/09  09:37:34 0:37:31 0:01:18

3 Lunel Eric [386] pba V1H 15/09  09:38:34 0:38:31 0:02:18

4 Raffin Franck [543]  V1H 15/09  09:39:08 0:39:05 0:02:52

5 Biratelle Franck [414]  V1H 15/09  09:40:21 0:40:18 0:04:05

6 Farreng Olivier [410]  V1H 15/09  09:41:04 0:41:01 0:04:48

7 Le Borgne Olivier [339]  V1H 15/09  09:42:05 0:42:02 0:05:49

8 Jean Willy [468]  V1H 15/09  09:42:23 0:42:20 0:06:07

9 Capdeboscq Eric [476] les coureurs du soubestre V1H 15/09  09:42:55 0:42:52 0:06:39

10 Badie Denis [384] CU PAU V1H 15/09  09:43:08 0:43:05 0:06:52

11 Galice Thierry [459]  V1H 15/09  09:43:12 0:43:09 0:06:56

12 Parmentier Jean Louis [417]  V1H 15/09  09:43:39 0:43:36 0:07:23

13 Rodriguez Frederic [480]  V1H 15/09  09:43:55 0:43:52 0:07:39

14 Mondieig Philippe [588]  V1H 15/09  09:44:52 0:44:49 0:08:36

15 Dupre Philippe [529]  V1H 15/09  09:45:11 0:45:08 0:08:55

16 Berniot Thierry [350]  V1H 15/09  09:45:33 0:45:30 0:09:17

17 Le Guer Yves [438] Avenir Bizanos V1H 15/09  09:45:36 0:45:33 0:09:20

18 Maillot Jean-René [531]  V1H 15/09  09:45:45 0:45:42 0:09:29

19 Bives Gregory [535]  V1H 15/09  09:46:01 0:45:58 0:09:45

20 Pfeifer Francois [449]  V1H 15/09  09:46:05 0:46:02 0:09:49

21 Piques Sylvain [334]  V1H 15/09  09:46:14 0:46:11 0:09:58

22 Pere-Escamp Eric [533]  V1H 15/09  09:46:25 0:46:22 0:10:09

23 Cortes Thierry [545]  V1H 15/09  09:47:49 0:47:46 0:11:33

24 Bouriat Christophe [484]  V1H 15/09  09:48:24 0:48:21 0:12:08

25 Barege Pascal [501]  V1H 15/09  09:48:32 0:48:29 0:12:16

26 Clabe Frederic [530]  V1H 15/09  09:48:41 0:48:38 0:12:25

27 Lefebvre Philippe [433]  V1H 15/09  09:50:06 0:50:03 0:13:50

28 Cambon Michel [456]  V1H 15/09  09:50:07 0:50:04 0:13:51

29 Jambon Didier [372] Les GO ELAN V1H 15/09  09:50:09 0:50:06 0:13:53

30 Lamothe Christophe [382]  V1H 15/09  09:50:15 0:50:12 0:13:59

31 Jacottin Arnaud [592]  V1H 15/09  09:51:17 0:51:14 0:15:01

32 Alaminos José [510]  V1H 15/09  09:51:23 0:51:20 0:15:07

33 Pedarrieu Bruno [554]  V1H 15/09  09:51:36 0:51:33 0:15:20

34 Sellès Stephane [351]  V1H 15/09  09:51:39 0:51:36 0:15:23

35 Manaut Serge [472]  V1H 15/09  09:52:23 0:52:20 0:16:07

36 Etcheverria Philippe [494] DDLS 64 V1H 15/09  09:53:15 0:53:12 0:16:59

37 Mongie Jérémy [446] FC La Ribère V1H 15/09  09:53:48 0:53:45 0:17:32

38 Rézaï Jérôme [429]  V1H 15/09  09:53:53 0:53:50 0:17:37

39 Terren Pascal [564]  V1H 15/09  09:54:18 0:54:15 0:18:02

40 Brieu Antoine [431]  V1H 15/09  09:54:24 0:54:21 0:18:08

41 Subias François [552]  V1H 15/09  09:54:28 0:54:25 0:18:12

42 Sanchez Philippe [492]  V1H 15/09  09:55:17 0:55:14 0:19:01

43 Ramiresq-Cortes Christian [556]  V1H 15/09  09:55:27 0:55:24 0:19:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Villeneuve Stephane [408]  V1H 15/09  09:55:37 0:55:34 0:19:21

45 Pocq Régis [430] Aigle de Pau V1H 15/09  09:56:07 0:56:04 0:19:51

46 Antunes Fernand [392]  V1H 15/09  09:56:30 0:56:27 0:20:14

47 Bernatet Bruno [347]  V1H 15/09  09:56:31 0:56:28 0:20:15

48 Decouto Manuel [555]  V1H 15/09  09:56:33 0:56:30 0:20:17

49 Brieu Bruno [465]  V1H 15/09  09:56:45 0:56:42 0:20:29

50 Lannuzel Marc [463]  V1H 15/09  09:56:47 0:56:44 0:20:31

51 Do Couto Manu [346]  V1H 15/09  09:56:50 0:56:47 0:20:34

52 Bert Patrick [593]  V1H 15/09  09:57:06 0:57:03 0:20:50

53 Berchielli Christian [338]  V1H 15/09  09:57:21 0:57:18 0:21:05

54 Fillancq Patrick [360]  V1H 15/09  09:57:22 0:57:19 0:21:06

55 Bourgeais Eric [319]  V1H 15/09  09:57:47 0:57:44 0:21:31

56 Taupiac Bernard [406]  V1H 15/09  09:58:24 0:58:21 0:22:08

57 Lhomy Patrick [377]  V1H 15/09  09:59:24 0:59:21 0:23:08

58 Morel Olivier [348]  V1H 15/09  09:59:55 0:59:52 0:23:39

59 Lamagnere Michel [402]  V1H 15/09  10:01:41 1:01:38 0:25:25

60 Makaci Jean Yves [353]  V1H 15/09  10:02:20 1:02:17 0:26:04

61 Van Gool Kristiaan [525]  V1H 15/09  10:05:38 1:05:35 0:29:22

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Olive Maryvonne [502] ASM PAU V2F 15/09  09:44:56 0:44:53  

2 Barbe Régine [506]  V2F 15/09  09:56:18 0:56:15 0:11:22

3 Miqueu Annie [368] ASC TURBOMECA V2F 15/09  09:58:40 0:58:37 0:13:44

4 Camus Christine [425]  V2F 15/09  09:58:43 0:58:40 0:13:47

5 Dufeyte Marie-Pierre [342]  V2F 15/09  09:59:43 0:59:40 0:14:47

6 Encinas Veronique [363]  V2F 15/09  10:00:09 1:00:06 0:15:13

7 Demoen Marie [335]  V2F 15/09  10:02:01 1:01:58 0:17:05

8 Calmettes Noelle [337]  V2F 15/09  10:02:56 1:02:53 0:18:00

9 Perez Monique [399]  V2F 15/09  10:05:24 1:05:21 0:20:28

10 Arvieu Marie-Chantal [432] Aigles de PAU V2F 15/09  10:08:56 1:08:53 0:24:00

11 Magnet Francoise [422] AIGLES DE PAU V2F 15/09  10:08:57 1:08:54 0:24:01

12 Etcheto Isabelle [362]  V2F 15/09  10:13:36 1:13:33 0:28:40

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Serrano Angel [505] AC MOURENX V2H 15/09  09:37:01 0:36:58  

2 Belleau Jean Pierre [527]  V2H 15/09  09:39:30 0:39:27 0:02:29

3 Barrere Patrick [590]  V2H 15/09  09:40:15 0:40:12 0:03:14

4 Mare Pierre [487] CUP V2H 15/09  09:41:23 0:41:20 0:04:22

5 Tirel Thierry [311] caf de pau V2H 15/09  09:41:42 0:41:39 0:04:41

6 Duprat Jacques [359]  V2H 15/09  09:41:57 0:41:54 0:04:56

7 Ihuel Bruno [413]  V2H 15/09  09:44:25 0:44:22 0:07:24

8 Garrocq Daniel [539]  V2H 15/09  09:44:33 0:44:30 0:07:32

9 Rey Jean Marie [482] les coureurs du soubestre V2H 15/09  09:45:22 0:45:19 0:08:21

10 De Jesus Jean-Paul [511]  V2H 15/09  09:46:07 0:46:04 0:09:06

11 Laborde Michel [428] AIGLES DE PAU V2H 15/09  09:46:45 0:46:42 0:09:44

12 Gabriele Jean-Pierre [344]  V2H 15/09  09:47:18 0:47:15 0:10:17

13 Thouault Jean Pierre [451]  V2H 15/09  09:48:02 0:47:59 0:11:01

14 Barbe Jean-Marc [507]  V2H 15/09  09:48:54 0:48:51 0:11:53

15 Dalot Christophe [447] ATSCAF V2H 15/09  09:48:57 0:48:54 0:11:56

16 Sarcia Patrick [464]  V2H 15/09  09:49:41 0:49:38 0:12:40

17 Hougué Jean-Marc [548]  V2H 15/09  09:50:04 0:50:01 0:13:03

18 Cabezan Michel [375]  V2H 15/09  09:50:45 0:50:42 0:13:44

19 Lansalot Christian [534]  V2H 15/09  09:50:56 0:50:53 0:13:55

20 Mouré Serge [565]  V2H 15/09  09:51:51 0:51:48 0:14:50

21 Brunel Philippe [379] indiv V2H 15/09  09:52:06 0:52:03 0:15:05

22 Bentayou Michel [479]  V2H 15/09  09:53:05 0:53:02 0:16:04

23 Cazet Marcel [307] ascturbomeca V2H 15/09  09:55:00 0:54:57 0:17:59

24 Mechain Patrick [373]  V2H 15/09  09:56:27 0:56:24 0:19:26

25 Guerinier Jean Marie [306]  V2H 15/09  09:56:53 0:56:50 0:19:52

26 Artigues André [546]  V2H 15/09  09:58:11 0:58:08 0:21:10

27 Camus Bruno [583]  V2H 15/09  09:58:45 0:58:42 0:21:44

28 Graeff Philippe [305]  V2H 15/09  09:59:33 0:59:30 0:22:32

29 Olivan Fabien [478]  V2H 15/09  10:01:07 1:01:04 0:24:06

30 Planchon Jean-Marie [495]  V2H 15/09  10:01:32 1:01:29 0:24:31

31 Desiato Dominique [352]  V2H 15/09  10:02:03 1:02:00 0:25:02

32 Fournier Philippe [357]  V2H 15/09  10:06:30 1:06:27 0:29:29

33 Mançon Henri [597]  V2H 15/09  10:14:29 1:14:26 0:37:28

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rodrigues Marie [448]  V3F 15/09  10:00:01 0:59:58  

Non classés V3F

27

http://nouste-henric.asptt.com/
http://www.geofp.com


Classement V3H

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cachau Bernard [488] CUP V3H 15/09  09:43:27 0:43:24  

2 Rerolle Claude [491] Aigles de PAU V3H 15/09  09:43:58 0:43:55 0:00:31

3 Segot Jean-Marie [540]  V3H 15/09  09:46:54 0:46:51 0:03:27

4 Rentenier Jean [549]  V3H 15/09  09:47:46 0:47:43 0:04:19

5 Cazenave Andre [412] ANGAIS V3H 15/09  09:48:20 0:48:17 0:04:53

6 Maupeu Michel [526]  V3H 15/09  09:48:39 0:48:36 0:05:12

7 Rave Alain [332]  V3H 15/09  09:50:42 0:50:39 0:07:15

8 Apiou Michel [563]  V3H 15/09  09:50:52 0:50:49 0:07:25

9 Gapaillard Gilbert [547]  V3H 15/09  09:52:58 0:52:55 0:09:31

10 Maly Jean Pierre [381] XIBEROTARRAK V3H 15/09  09:55:43 0:55:40 0:12:16

11 Barbaud Gerard [419]  V3H 15/09  09:58:06 0:58:03 0:14:39

12 Pucheu Pierre [411] IDRON-LEE V3H 15/09  09:59:19 0:59:16 0:15:52

13 Gougne Francois [589]  V3H 15/09  10:01:56 1:01:53 0:18:29

14 Calmettes Christian [336]  V3H 15/09  10:02:58 1:02:55 0:19:31

15 Krieger Klaus [309]  V3H 15/09  10:06:23 1:06:20 0:22:56

16 Charrier Gerard [518]  V3H 15/09  10:07:30 1:07:27 0:24:03

Non classés V3H
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Classement V4F

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baffoigne Simone [371] ASB LABATUTOIS (40) V4F 15/09  10:17:33 1:17:30  

Non classés V4F
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Classement V4H

Arrivée 10 Km Jean Luc Bert15/09/2013 - 15/09/2013
Distance: 10   D+: 100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hadjali Laurent [407]  V4H 15/09  09:54:36 0:54:33  

2 Fontaine Jean Claude [475]  V4H 15/09  09:58:03 0:58:00 0:03:27

Non classés V4H
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